HA

ineo, imo

ESA

PROL

ERECIPALVALIRSPRO

var

ATA

Es]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Indicação no 1%2021.

Ementa: Manutenção do local que
estão os aparelhos de ginastica no
bairro Capivari.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que os aparethos de ginastica, localizada no bairro
Capivari se encontram tomada pelo mato, impedindo os usuários de fazer
uso e aproveitamento do local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos
termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma.
Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Realizar a manutenção e limpeza no local acima citada, com
celeridade.

Valinhos, 24 de Fevereiro de 2021. Foto anexa.
Mônica Morandi

Vereadora  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP + > 1

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br d

  CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravatinhos.sp.gov.br